様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
玉名市長　様

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号
ＡＴワンペダル整備費補助金交付申請書

　玉名市ＡＴワンペダル整備費補助金の交付を受けたいので、玉名市ＡＴワンペダル整備費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　整備費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　整備する車両

	自動車番号又は車両番号
	車　名

４　添付書類

⑴　見積書の写し

⑵　申請者名義の自動車検査証の写し

⑶　納税証明書（市税について未納がないことの証明）

⑷　運転免許証の写し

⑸　本市内の事業所に５年以上勤務していることが確認できる書類（本市に住所を有しない場合に限る。）

⑹　その他市長が必要と認める書類

　備考　補助金の額は、ＡＴワンペダルの本体及びその取付けに係る費用の２分の１以内の額とし、５万円を上限とする。この場合において、補助金の額に１００円未満の端数が生じたときは、その端数を切り捨てるものとする。